
平成２２年９月吉日 
	
 特別会員の皆様 

 
	
 甲南大学同窓生交流会 

会長	
 衣斐	
 茂樹 

 

平成２２年度総会・懇親会のご案内 
 
 
	
 拝啓	
 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 
	
 	
 昨年 7 月よりスタートさせて頂きました特別会員制度もお陰様で 35 名の賛同を頂き、
同窓会も成功裏に終えることができ誠にありがとうございました。 

	
 	
 つきましては、下記要領で平成 22年度総会と懇親会を開催致しますので、是非とも 
ご参加の程お願い申し上げます。 

                                                                           敬	
 具 
記 

日	
 	
 時	
 	
 	
 平成２２年１０月１８日（月）２０：００～２２：００ 
場	
 	
 所	
 	
 	
 とんかつ	
 む蔵	
 芦屋店	
 （同窓生	
 川飛さんのお店です） 

芦屋市船戸町 1‐31	
 モンテメール５F	
 （JR 芦屋駅ビル）	
 

TEL	
 0797‐23‐0634 
会	
 	
 費	
 	
 	
 3,000円 
 

＊ 準備の都合上、出欠のご連絡を 10月 12日（火）までにお願いします。 
以上 

 
 
 ( メール	
 handa-t@adm.konan-u.ac.jp	
   携帯	
 090-7345-8212  半田まで何れかでお返事下さい) 

 


